SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2021 - 2022

Căn cứ Hướng dẫn số 93/HD-SNV ngày 24/11/2021 v/v thực hiện đánh giá,

xếp loại chất lượng tập thể  lãnh đạo, quản lý và cá nhân  cán bộ,  công chức, viên

chức, người làm việc theo chế độ  hợp  đồng  lao  động  tỉnh  Hưng  Yên  năm

2021;

Căn cứ Công văn số 993/SGD&ĐT-TCCB ngày 27/5/2022 v/v đánh giá, xếp

loại tập thể viên chức trong các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở GDĐT năm

học 2021-2022.

Căn cứ biên bản cuộc họp đánh giá viên chức năm học 2021-2022 ngày

04/06/2022 của trường THPT Đức Hợp;

Căn cứ kết luận đánh giá viên chức năm học 2021-2022 của Hiệu trưởng

trường THPT Đức Hợp.

Trường THPT Đức Hợp thông báo kết quả đánh giá xếp loại viên chức năm

học 2021-2022 như sau:
TT Họ tên Đơn vị Hiệu trưởng đánh giá

1.  Hà Quang Vinh Tổ Văn phòng HTXSNV
2.  Nguyễn Thị Én Tổ Sử- Địa-GDCD HTXSNV
3.  Lưu Quang Hưởng Tổ Toán -Tin HTXSNV
4.  Bùi Thanh Nam Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

5.  Lê Đình Hậu Tổ Sinh-TD-QP HTXSNV
6.  Nguyễn Tuấn Định Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

7.  Trần Văn Tỏ Tổ Toán-Tin HTXSNV
8.  Trần Đức Khánh Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

9.  Nguyễn Thị Hiếu Tổ Sử- Địa-GDCD  HTTNV

10.  Nguyễn Văn Sơn Tổ Ngữ văn HTXSNV
11.  Ngô Thị Phượng Tổ Ngữ văn HTTNV

12.  Nguyễn Thị Kiên

Chung

Tổ Ngữ văn HTTNV

13.  Lưu Thị Châm Tổ Ngữ văn HTTNV

14.  Phạm Thị Tươi Tổ Ngữ văn HTTNV

15.  Hà Thị Mai Tổ Sử- Địa-GDCD HTTNV

16.  Phạm Thị Nguyệt Tổ Ngữ văn HTTNV

17.  Lê Văn Quân Tổ Lý- Hóa- CN HTXSNV
18.  Lê Thị Thu Hương Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

19.  Dương Hoàng Quân Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

20.  Phan Thanh Sự Tổ Lý- Hóa- CN HTXSNV
21.  Phạm Thị Thương Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

22.  Vũ Thị Mến Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

23.  Trần Thanh Vân Tổ Lý- Hóa- CN  HTTNV

24.  Trịnh Thị Nhàn Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

25.  Lưu Thị Phương Anh Tổ Lý- Hóa- CN HTTNV

26.  Nguyễn Thị Thuận Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

27.  Bùi Thị Thanh Hương Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

28.  Chu Thế Minh Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

29.  Nguyễn Trung Thành Tổ Sinh-TD-QP HTTNV

30.  Hoàng Sinh Căn Tổ Sử - Địa - GDCD HTNV

31.  Nguyễn Thị Hiệp Tổ Sử - Địa - GDCD HTTNV

32.  Đoàn Thị Huệ Tổ Sinh-TD-QP  HTTNV

33.  Nguyễn Thị Thu

Huyền

Tổ Sử - Địa - GDCD  HTTNV

34.  Tạ Thị Thu Mai Tổ Sử - Địa - GDCD  HTXSNV
35.  Nguyễn Hương Nhụy Tổ NN HTTNV

36.  Vương Thị Ngọc Tổ NN HTTNV

37.  Lưu Thị Thanh Hoa Tổ NN HTTNV

38.  Hoàng Thị Tươi Tổ NN HTTNV

39.  Trần Thị Thuý Tổ NN HTTNV

40.  Đỗ Thị Hồng Thơm Tổ NN HTXSNV
41.  Phạm Thị Hằng Tổ Toán-Tin HTTNV

42.  Nguyễn Tiến Vũ Tổ Toán-Tin HTTNV

43.  Vương Thị Liên Tổ Toán-Tin HTTNV

44.  Nguyễn Thị Thu Hiền Tổ Toán-Tin HTTNV

45.  Nguyễn Mạnh Cường Tổ Toán-Tin HTTNV

46.  Đinh Thị Miền Tổ Toán-Tin HTTNV

47.  Chử Thị Tuyến Tổ Toán-Tin HTTNV

48.  Đỗ Thị Hường Tổ Văn phòng HTTNV

49.  Phạm Thị Thúy Tổ Văn phòng HTTNV

50.  Đặng Thị Liên Tổ Văn phòng HTTNV

51.  Lê Thị Hồng Tuyến Tổ Ngữ văn HTTNV

52.  Lê Thị Thương Tổ Sử - Địa - GDCD HTTNV

              Kim Động, ngày 04 tháng 06 năm 2022

   Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG

   - Thành viên HĐGD

nhà trường (để thông báo);

   - Lưu VT.

                      HÀ QUANG VINH

		2022-06-05T09:49:46+0700

		2022-06-05T10:06:50+0700